Groupement

252319504)

1,
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége

Mise a jour le 01/01/2018

SIVU POUR LE MAINTIEN DES PERSONNES AGEES DANS LEUR MILIEU (Siren :

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non

Saint-Victor-en-Marche

Arrondissement Guéret
Département Creuse
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 08/09/1988
Date d'effet 09/09/1988

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Méme nombre de siéges
M. Jean-Dominique DUCHER

MAIRIE

23000 ST VICTOR EN MARCHE

Téléphone 05 55 52 29 18
Fax 05 55 52 29 18
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Contributions budgétaires des membres

Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 13

10 849
41,19

Commune (N° SIREN)

Dept

23 Ajain (212300206)

23 Glénic (212309207)

23 Jouillat (212310106)

23 La Chapelle-Taillefert (212305205)

23 Ladapeyre (212310205)

23 La Sauniére (212316905)

23 Saint-Christophe (212318604)

23 Sainte-Feyre (212319305)

23 Saint-Fiel (212319503)

23 Saint-Laurent (212320600)

23 Saint-Sulpice-le-Guérétois (212324503)

23 Saint-Victor-en-Marche (212324800)

23 Savennes (212317002)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Sanitaires et social

- Action sociale

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

1156
669
436
427
358
627
154

2 588

1 069
699

2 044
395
227

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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